(18) Los mms Pl 1. Bg, las ed Nbg Schf Hal, y el C Theod; et, insertan el ms Pl 2., y las demás ed

(19) detecti, el C. Theod

(20) in inserta el C. Theod.

(21) V., enmienda Jac. Godofr., de suerte que la fecha co- ri espendería al año 352; Hal. omite la indicación de la fecha

(22) Estos emperadores se leen en los mms Cas. Vat. Pl 1. 2. Bg., y en las ed Nbg. Hal; Valentianus et Valens, Russ. y después los demás excepto Bk, atendiendo al C Theod; Valentianum Valentem et Gratianum, Bk.

(23) ad Olybrium, Russ y después los demás con el C Theod, contra los mms. Cas Vat. Pl. 1. Bg y Hal

(24) P. U., omitenlas los mms Vat Pl 1 Bg; P P, el ms Cas y Hal

(25) atrociate, los mms Pl 1 2., y la ed. Nbg; pero επι χάραξ, las Bas

(26) modum, Russ al márgen; pero τὴν κίνητα, las Bas

(27) excipiet, el C Theod

Dat. III Id April VALENTINIANO et VALENTE
AA (1) Conss [368?]

20 *Imppp GRATIANUS, VALENTINIANUS et THEODOSIUS AAA FLAVIANO, P P Illyrici et Italiae* (2)
—Si vindicari in aliquos severius contra nostram consuetudinem pro causae intuitu iusserimus, nolumus statim eos aut subi e poenam, aut excipe e sententiam; sed per dies triginta super statu eorum sois et fortuna suspensa sit Reos sane accipiat (3) vinciatque custodia, et excubili sole tibus vigilanter observet

Dat XV (4) Kal Septemb Veronae, ANTONIO et SYAGRIO Conss [382]

21 *Imppp VALENTINIANUS, THEODOSIUS et ARCADIUS AAA (5) ad PRINCIPIUM P P* — Ne diu ap partitorum p iava admodum venalisque per fidia in publica impune commoda (6) desaevit et (7), censuimus (8), etiam in absentes eos (9) pro competenti ultione deber e consurgi

Dat Kal Iun ARCADIO A (10) et BAUTONE Conss. [385]

22 *Impp ARCADIUS et HONORIUS AA EUTYCHIA-NO P P* — Sancimus, ibi esse poenam, ubi et noxia (11) est Propinquos, notos, familiares procul a calumnia summovemus, quos i eos sceleris societas non facit; nec enim affinitas vel amicitia nefarium crimen admittunt Peccata igitur suos teneant autores, nec ulterius progediatur metus, quam reperitur (12) delictum. Hoc singulis quibusque (13) iudicibus intimetur

Dat VIII Kal August Constantinop [EUTROPIO et (14)] THEODORO VV. CC Conss. [399]

23 *Impp HONORIUS et THEODOSIUS AA, ad ANTHEMIUM P P.* — Omnes, quos damnationis conditio diversis exsiliis destinatos metas temporis praestituti in caelis implesse custodia deprehendit (15), solutos poena vinculisque laxatos custodia liberari i praecipimus, nec formidare miseras ullas exsiliis. Si satis immenso um ciuciatus semel luisse (16) supplicia, ne (17), qui diu privati sunt auctae communis haustu et lucis aspectu, non (18) intia breve spatium, catenarum ponderibus praegavati, etiam exsili poenam sustine e iterum compellantur